
  

 
 

 

 

 
 

  

 

DENBRO OMSORG LSS § 9:8 

 

DenBro erbjuder boende för barn och ungdomar i åldrarna 10-21 år som är berättigade stöd enligt LSS 

9:8. DenBro har totalt sexton platser fördelade på ”DenBro Söder”, ”DenBro Ringsberg” i Växjö och 

”Denbro Nöbbele” i Värends Nöbbele.  

 

Delaktighet - Varje barn som kommer till oss är självklart delaktig i att planera sin dag och får stöd efter 

sitt individuella behov.  Vårt förhållningssätt bygger på varje människas rätt att utvecklas i sin egen takt 

och utifrån sin egen förmåga. Placeringen sker i samspel mellan barn, förälder, uppdragsgivare. 

Barnet och mentorn på DenBro skriver ner mål och upprättar genomförandeplaner. Genom tydliga mål 

och täta uppföljningar kan både barn och vuxna följa utvecklingen som sker, det brukar kännas härligt!   

 

Trygghet - För barnen ska utvecklas, trivas, må bra och ha roligt behöver de få känna trygghet. De 

behöver känna att de kan påverka sin vardag och situation, få kunskap om sina möjligheter och 

svårigheter samt kunna kommunicera med sin omgivning. Personal på boende och skola arbetar tätt 

tillsammans, med gemensamma mål för att skapa en helhet för ungdomen. Vi skapar trygghet i 

vardagen genom en tydlig struktur där ungdomen får ta del av de vardagsrutiner som leder till en 

förutsägbar dag. Allt har sin tid och sin plats. 
 



  

Kommunikation – Vi jobbar med att finna kommunikationssätt som passar för varje barn och ungdom 

som kommer till oss. För någon kan det innebära att personalen kommunicerar via sms, någon 

föredrar sociala berättelser, ritprat eller samtal med en speciell person eller i viss miljö. Vi är noga 

med att hitta rätt kommunikationssätt för var och en. Genom kommunikationen kan vi nå varandra 

och barnens delaktighet kan öka.  

 

Kunskap – Vi ser allt lärande i ett livsperspektiv och jobbar för att skapa bra förutsättningar för varje 

barns utveckling. För någon innebär det att träna självständighet inför vuxenblivande, lära sig att laga 

mat eller boka tvättid, för någon annan att få en stabil grund för vidare studier. Någon tränar på att 

kunna sköta ett arbete eller eget boende. En annan utmanas att prova på aktiviteter för att skapa en 

rikare fritid. 

 

 

På Denbro Omsorg bor och lever barnen/ ungdomarna i en trivsam hemmiljö. Alla har egna rum med 

dusch och toalett. I våra boende finns generösa utrymmen för matlagning, måltider och 

fritidsaktiviteter. Här finns möjlighet till både avkoppling, gemensamma aktiviteter eller att titta på TV.  

 

Personaltätheten är hög och boendena är öppna dygnet runt, årets alla dagar. Vårt förhållningssätt 

är att ungdomarna ska känna att det alltid finns personal tillgänglig som bryr sig om dem och ger dem 

vägledning i vardagen.  

 

 

 

 
 

Kontakta oss: 

info@denbroomsorg.se 

Telefon 0733-90 88 86 

www.denbroomsorg.se 

mailto:info@denbroomsorg.se

